
面会再開のお知らせ 

 

平素より当院の運営にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

8 月 10 日に入院患者様 1名より新型コロナウイルス感染症の陽性が判明した為

感染予防対策のため面会を中止させていただきました。 

その後、感染の広がりが見られなったため、8月 15 日より面会を再開させて頂

きます。 

予約方法に関しては変わらず当院ホームページもしくは LINEでの予約となり

ます。 

患者様、ご家族様にはご心配とご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げ

ます。 今後も感染予防対策に努めてまいりますのでご理解とご協力を宜しく

お願い申し上げます。 

 

令和 5年 8月 15 日 

院長 芹澤 寛 


